
Solid Edge SaaS
Řešení Xcelerator Cloud a software jako služba (SaaS) nabízejí připojení ke cloudu 
a možnost předplatit si software a služby podle vašich potřeb. Pomocí řešení Solid 
Edge SaaS můžete snížit režijní náklady na informační technologie (IT), spravovat 
náklady a snadno rozšiřovat své podnikání. Navíc máte přístup k dalším funkcím, 
které jsou k dispozici pouze v rámci předplatného softwaru typu SaaS. Řešení Solid 
Edge SaaS, jehož součástí je i řešení Xcelerator Share, vám nabízí přesně takový 
výkonný software pro vývoj výrobků, jaký byste očekávali, a zároveň disponuje 
nástroji pro spolupráci nové generace a možnostmi využití rozšířené reality (AR), 
umožňuje přistupovat k datům návrhu odkudkoli, kdykoli a z jakéhokoli zařízení 
a nabízí mnoho dalších výhod.

Předplatné řešení Solid Edge
Solid Edge® je systém pro práci ve 3D, který pomocí synchronní technologie urychluje 
návrh výrobků, provádění revizí a vylepšuje opakované používání dat. Díky funkcím 
3D CAD, simulacím a správě dat pomáhá Solid Edge výrobcům rychleji a lépe 
navrhovat jejich výrobky. 

SIEMENS DIGITAL INDUSTRIES SOFTWARE

Předplatné Solid Edge 3D

solidedge.siemens.com

http://www.solidedge.siemens.com


Solid Edge je nyní k dispozici ve formě měsíčního 
předplatného. Vyberte si plán, který vám vyhovuje. 
K dispozici je celá řada funkcí – od 2D/3D návrhu 
a automatické tvorby výkresů přes pokročilé 
funkce, například tvorbu sestav, plechové součásti, 
simulace a knihovny strojních součástí – to vše za 
rozumný měsíční poplatek obsahující také údržbu 
a podporu.

Rozšiřte své možnosti díky flexibilním 
možnostem licencování 
Získejte přístup k požadovaným doplňkovým 
produktům řešení Solid Edge podle potřeby díky 
licencování založenému na hodnotě. Již nemusíte 
kupovat více produktů – tato možnost licencování 
vám umožňuje vybrat si, se kterými funkcemi 
právě chcete pracovat, a zároveň nabízí flexibilitu 
v podobě výměny a kombinace doplňkových 
produktů podle potřeby. Licencování založené 
na hodnotě poskytuje uživatelům flexibilní 
a nákladově efektivní metodu pro provoz mnoha 

doplňkových produktů řešení Solid Edge, která 
nabízí přístup k více produktům prostřednictvím 
systému tokenů.

Tokeny mají své místo nad základními aplikacemi 
Solid Edge Classic nebo Premium (a nad přísluš-
nými deriváty, jako je například řešení pro 
strojírenský návrh od společnosti Siemens) a mají 
podobu plovoucích licencí. Podporováno je osm 
doplňkových nebo integrovaných produktů, včetně 
softwaru Generative Design Pro, Point Cloud 
Visualization, Solid Edge Trasy vodičů a kabelů, 
Solid Edge Spolupráce PCB, Solid Edge Advanced 
PMI, Solid Edge Simulation Advanced, Solid Edge 
Simulation Standard a Solid Edge XpresRoute.

Vyberte si plán, který vám vyhovuje
K výběru vhodného balíku aplikací s požadova-
nými funkcemi můžete využít následující tabulku. 
Poté navštivte stránky www.siemens.com/plm/
buy-solid-edge a zařiďte si předplatné ještě dnes.

Klíčové funkce Design 
and drafting Foundation Classic Premium

Návrh základních součástí a sestav ✓ ✓ ✓ ✓
2D výkresy ✓ ✓ ✓ ✓
Import/export do všech oblíbených 2D/3D formátů souborů ✓ ✓ ✓ ✓
Synchronní technologie (inteligentní přímá úprava) ✓ ✓ ✓ ✓
Správa dat ✓ ✓ ✓ ✓
Modelování sítí (konvergentní) ✓ ✓ ✓ ✓
Vizualizační nástroje ✓ ✓ ✓ ✓
Cloudové funkce ✓ ✓ ✓ ✓
Příprava pro aditivní výrobu ✓ ✓ ✓ ✓
Základní simulace mechaniky ✓ ✓ ✓ ✓
Návrh pokročilých součástí a sestav ✓ ✓ ✓
Návrh plechových součástí ✓ ✓ ✓
Rámy a svařence ✓ ✓ ✓
Konfigurátor návrhu ✓ ✓ ✓
Nástroje pro hromadnou migraci ✓ ✓ ✓
Modelování ploch ✓ ✓ ✓
Simulace pro součásti ✓ ✓ ✓
2,5osé frézování ✓ ✓ ✓
Modelování dělením (pokročilá tvorba ploch) ✓ ✓
Fotorealistická vizualizace ✓ ✓

Tabulka pokračuje na další straně

Předplatné Solid Edge 3D SOLID EDGE

http://www.siemens.com/plm/buy-solid-edge
http://www.siemens.com/plm/buy-solid-edge


Navštivte stránky www.siemens.com/plm/buy-solid-edge 
a podívejte se na nabídku měsíčního a ročního předplatného.

© 2022 Siemens. Seznam ochranných známek 
společnosti Siemens je k dispozici zde. Ostatní 
ochranné známky náleží jejich příslušným 
vlastníkům.

40256-D38-CS 12/22 LOC

Siemens Digital  
Industries Software
siemens.com/software

Severní a Jižní Amerika 
1 800 498 5351

Evropa 
00 800 70002222

Asie a Tichomoří 
001 800 03061910

Chcete-li si projít další čísla,  
klikněte sem.

Klíčové funkce Design 
and drafting Foundation Classic Premium

Knihovny normalizovaných součástí (matice, šrouby atd.) ✓ ✓
Integrovaný katalog výrobců (3DFindit.com) ✓ ✓
Adaptivní uživatelské rozhraní ✓ ✓
Zpětné inženýrství ✓ ✓
Dynamická vizualizace ✓ ✓
Strojní součásti (pružiny, CAM, ozubená kola atd.) ✓ ✓
CAD Direct ✓ ✓
Návrh podle nákladů ✓ ✓
Zabezpečené cloudové úložiště ✓* ✓*
Rozšířená realita ✓* ✓*
Sdílení projektů na základě oprávnění ✓* ✓*
Libovolné zařízení, okamžitý přístup ✓* ✓*
Cloudové úložiště s kapacitou 500 GB ✓* ✓*
Generativní návrh DoplněkVBL ✓
Návrh potrubí DoplněkVBL ✓
Spolupráce PCB DoplněkVBL ✓
Trasy vodičů a kabelů DoplněkVBL ✓
Vizualizace mračen bodů DoplněkVBL ✓
Simulace lineárního napětí (součásti/sestavy) DoplněkVBL ✓
Pokročilé simulace pohybu DoplněkVBL ✓
Optimalizace simulací DoplněkVBL ✓
Advanced PMI (novinka v řešení Solid Edge 2023) DoplněkVBL DoplněkVBL

* K dispozici v rámci předplatného řešení Solid Edge SaaS, které zahrnuje řešení Xcelerator Share

VBL = K dispozici jako doplňkový produkt využívající možnosti předplatného na bázi licencí založených na hodnotě (Value Based Licensing)

Tabulka pokračuje

Předplatné Solid Edge 3D SOLID EDGE

https://www.plm.automation.siemens.com/global/en/legal/trademarks.html
http://www.siemens.com/software
https://siemens.com/disw-contact-sales

